
Uchwała Nr 1659 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 

zwalniania w całości lub części z tych opłat studentów, cudzoziemców lub doktorantów 

Na podstawie art. 43 ust. 1, art. 62 ust. 1, art. 99 i art. 99a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez 

cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych (Dz. U. z 2006 r., Nr 190, poz. 1406 ze zm.), § 148 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 1551 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 czerwca 2015 r.  

w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania w całości 

lub części z tych opłat studentów, cudzoziemców lub doktorantów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku zalegania przez cudzoziemca z opłatami przez okres dłuższy niż trzy miesiące 

następuje skreślenie z listy studentów/doktorantów”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prof. dr hab. Marek Ziętek 


